

Potentialz ApS

Fruerstuevej 27, 5700 Svendborg

CVR-nr. 40 92 99 83

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Sten Kaj Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Potentialz ApS Frøerstuevej 27 5700 Svendborg
	E-mail: Stenkajlarsen@gmail.com
	CVR-nr.: 40 92 99 83
	Stiftet: 13. november 2019
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Sten Kaj Larsen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Kapitalinteresse	Academy4coach ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i filmproduktion, formidling af sidelineprodukter samt drift af udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 472.389 kr. mod 288.527 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	742.864	517.728
1 Personaleomkostninger	-24.539	-33.955
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.920	-39.201
Driftsresultat	656.405	444.572
Indtægt af kapitalinteresse	3.315	-35.795
Andre finansielle indtægter	2.089	0
Øvrige finansielle omkostninger	-52.250	-21.558
Resultat før skat	609.559	387.219
Skat af årets resultat	-137.170	-98.692
Årets resultat	472.389	288.527
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.315	-35.795
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	410.174	267.122
Disponeret i alt	472.389	288.527

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.850.387</u>	<u>2.885.870</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.850.387</u>	<u>2.885.870</u>
3	Kapitalinteresse	<u>139.408</u>	<u>136.093</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>139.408</u>	<u>136.093</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.989.795</u>	<u>3.021.963</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>21.250</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>21.250</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>102.089</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>102.089</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>626.627</u>	<u>250.078</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>749.966</u>	<u>250.078</u>
	Aktiver i alt	<u>3.739.761</u>	<u>3.272.041</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	119.408	116.093
Overført resultat	980.597	570.423
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	1.198.905	783.716
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.949.477	2.024.974
5 Selskabsskat	123.170	86.692
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.072.647	2.111.666
Kortfristet del af langfristet gæld	77.242	77.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	211.666	193.652
Selskabsskat	74.692	0
Anden gæld	89.609	90.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	468.209	376.659
Gældsforpligtelser i alt	2.540.856	2.488.325
Passiver i alt	3.739.761	3.272.041

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	151.888	303.301	56.500	551.689
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-35.795	267.122	57.200	288.527
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	116.093	570.423	57.200	783.716
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	3.315	410.174	58.900	472.389
	40.000	119.408	980.597	58.900	1.198.905

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	24.398	33.789	
Andre omkostninger til social sikring	141	166	
	24.539	33.955	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. juli 2022	2.909.525	0	
Tilgang i årets løb	0	2.909.525	
Kostpris 30. juni 2023	2.909.525	2.909.525	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-23.655	0	
Årets afskrivninger	-35.483	-23.655	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-59.138	-23.655	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	2.850.387	2.885.870	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. juli 2022	20.000	20.000	
Kostpris 30. juni 2023	20.000	20.000	
Opskrivninger 1. juli 2022	116.093	151.888	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.315	-35.795	
Opskrivninger 30. juni 2023	119.408	116.093	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	139.408	136.093	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Academy4coach ApS, Fredericia	50 %	278.815	6.630
		278.815	6.630

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.026.718	2.102.458
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-77.241</u>	<u>-77.484</u>
	<u>1.949.477</u>	<u>2.024.974</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.689.815</u>	<u>1.766.146</u>
5. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>123.170</u>	<u>86.692</u>
	<u>123.170</u>	<u>86.692</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.074 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 2.850 t.kr.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Sten Kaj Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sten Kaj Larsen

Dirigent

ID: 77a82063-f5a2-4dc9-9f8f-bc51131e9835

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 13:17:54

Underskrevet med MitID



Sten Kaj Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Sten Kaj Larsen

Direktør

ID: 77a82063-f5a2-4dc9-9f8f-bc51131e9835

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 13:17:54

Underskrevet med MitID



Laila Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Laila Charlotte Hansen

Revisor

ID: 58358830-a697-4d6c-8e36-fdb8f0477ffd

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 13:24:23

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b5d124HrTtu251428792

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.